CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BẦU BỔ SUNG THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HỘI ĐỒNG

QUẢN TRỊ TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN BÌNH ĐIỀN

Hôm nay, vào lúc 11 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 4 năm 2023 tại Trung tâm hội nghị

White Palace, thành phần Ban bầu cử chúng tôi gồm:

1. Ông Phan Quốc Nam, Phó trưởng phòng Marketing: Trưởng Ban;

2. Ông Lê Đình Toàn, chuyên viên phòng Kinh doanh: Thành viên;

3. Bà Bùi Nguyễn Phương Anh, chuyên viên phòng VT-XNK: Thành viên;

4. Ông Mai Đông Giang, chuyên viên phòng Tổng hợp: Thành viên;

5. Ông Cái Tấn Phú, chuyên viên phòng Tổng hợp: Thành viên.

Cùng tiến hành kiểm phiếu bầu bổ sung thành viên HĐQT Công ty cổ phần phân bón

Bình Điền. Kết quả như sau:

Tổng số phiếu phát ra: 64 phiếu.

Tổng số phiếu thu về: 52 phiếu.

Số lượng phiếu bầu hợp lệ : 47 phiếu.

Số lượng phiếu bầu không hợp lệ : 5 phiếu.

Tổng số cổ phần tham gia bầu cử : 38.414.963 cổ phần.

Tỷ lệ cổ phần tham gia bầu cử / VĐL : 67,2 %.

Số lượng cổ phần tham gia bầu cử (đã quy đổi): 38.399.409 cổ phần

Số lượng cổ phần bỏ phiếu hợp lệ (đã quy đổi): 38.376.159 cổ phần.

Số lượng cổ phần bỏ phiếu không hợp lệ (đã quy

đổi):

23.250 cổ phần.

Kết quả bỏ phiếu cho các đề cử như sau:

STT Họ và tên
Số lượng cổ phần

bỏ phiếu

Tỷ lệ CP bỏ

phiếu

1  Ông Nguyễn Bảo Vệ 38.376.159 99,94%

Căn cứ Quy chế bầu cử, ông Nguyễn Bảo Vệ đã trúng cử thành viên độc lập HĐQT

Công ty cổ phần phân bón Bình Điền nhiệm kỳ 2020-2025 .

Biên bản lập xong vào lúc 11 giờ 00 phút cùng ngày. Các thành viên Ban bầu cử đã

thống nhất với nội dung của biên bản và ký tên.

		2023-04-28T19:01:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN BÌNH ĐIỀN